5-7工商业开工择吉，合同签约，会客经商，剖腹产选时辰，佛方位调整 改变命运开工择吉申请表
看4-7工商业开工择吉，合同签约，会客经商，剖腹产选时辰，佛方位调整 改变命运开工择吉价格表

1.单项预测收费

2.多项预测收费

3.全面预测收费

说明：预测内容包括，喜用神，婚姻 子女 学业财运 投资，官运，健康，疾病，流年运程，后天补救等。你具体咨询那些内容，请在下面的“详细预测内容及要求”中说明请填写业务信息:

汇款方式：请选择

□1.中国邮政储蓄银行存折： 6026  2300   8200   1273   61    姜世勤

□2中国建设银行龙卡卡号： 4367  4211   4802    0068   885  张凤兰

□3.黑龙江省农村信用社：   1703 5012 1001 3448 53       张凤兰

□4.中国农业银行存折：    08-0062  0046  0131  543         姜世勤

□5.中国农业银行卡号：     6228 4801 7042  5716  918         姜世勤

 申请提示：
1.请认真准确的填写申请表中各项信息，周一到星期日不休息。（7.30-17.30）。我们将在8小时内联系你。其他时间我们在24小时联系你。
2

、如果您对我们信不过，请千万要查看一下我公司的营业执照，御林起名执照：宾民证字030004号：机构代码证558299507.
3国家名片-御林起名®，代表国家形象，国家荣誉，永载史册，千古留名。
4 2014年10月.商务部研究院 信用评级与认证中心评介授权使用，中国AAAAA级信用单位专用徽标，颁发中国AAAAA级信用单位 国家名片-御林起名®.
5 2009年3.15中国消费者权益保障中心向黑龙江省宾县宾州御林起名处授权颁发
3-01中国消费者权益保障中心授权御林起名品牌使用“315标识和315授信标识，御林起名，放心选用，质量保证”.颁发“消费者值得信赖的命名筹划机构” （编号090218-124）

 6.并去网站上查询一下我们的真实情况，然后再填写此申请表，或请您直接上门.本公司可通过中国起名行业第一品牌官方网http://www.yulinqiming.com.cn黑ICP11006033-2;御林起名中国十大标志性品牌官方网站：http:www.china-yulin.com黑ICP11006033机构代码证55829950-7.

7-1企业词条百科权威认证：http://www.baike.com/wiki/国家名片-御林起名

7-2百科名人权威认证：http://wwww.baike.com/wiki/姜世勤

qq;1017014090/1979190999 办公电话：18646583748/15545983205 /15546489418 / 座机0451-57980505